
RESOLUÇÃO Nº 07, DE 17 DE ABRIL DE 2025.

Aprova retificação de Prestação de
Contas  do  Cofinanciamento do
Governo  Estadual  –  FEAS,
referente ao exercício de 2024.

O Pleno do CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS de Lucas do
Rio Verde – MT, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal n° 3.674 de 15 de

abril de 2024.

CONSIDERANDO a retificação da documentação que compõe a prestação de contas dos

recursos do Cofinanciamento do Governo Estadual – FEAS apresentado pelo Município

de Lucas do Rio Verde, exercício 2024, através do Órgão Gestor da Assistência Social na

reunião registrada na ata nº 330

CONSIDERANDO a deliberação do Conselho em reunião ordinária, realizada no dia 17

de abril de 2025, Ata nº 331;

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a retificação apresentada pela Secretaria Municipal de Assistência Social

de Lucas do Rio Verde, referente à Prestação de Contas da Execução física e financeira

dos recursos do Cofinanciamento FEAS/MT no exercício de 2024.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura. 

Lucas do Rio Verde MT, 17 de abril de 2025.

RAPHAEL PICINATO MARQUES
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de Lucas do Rio Verde

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
A

P
H

A
E

L 
P

IC
IN

A
T

O
 M

A
R

Q
U

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//l
uc

as
do

rio
ve

rd
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

02
C

-A
F

2A
-9

F
59

-4
D

F
D

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 D

02
C

-A
F

2A
-9

F
59

-4
D

F
D



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D02C-AF2A-9F59-4DFD

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RAPHAEL PICINATO MARQUES (CPF 050.XXX.XXX-38) em 17/04/2025 14:44:17 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://lucasdorioverde.1doc.com.br/verificacao/D02C-AF2A-9F59-4DFD

https://lucasdorioverde.1doc.com.br/verificacao/D02C-AF2A-9F59-4DFD

